[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 »  августа  2015г.                                                                    № 462
О  постановке на учет в МРЭО № 8

УГИБДД ГУ МВД по Санкт-Петербургу

и Ленинградской области
На основании Муниципального контракта № 0145300006615000019-0228576-01 по приобретению спецтехники и оборудования посредством финансовой аренды (лизинга) от 23.07.2015г., акта приема-передачи имущества в лизинг от 30.07.2015г., администрация Новоладожского городского поселения
                          п о с т а н о в л я е т:

1.  Ответственному за исправное состояние техники Морозову Родиону Владимировичу поставить на учет в МРЭО № 8 УГИБДД ГУ МВД по Санкт-Петербургу и Ленинградской области транспортное средство – машину дорожную комбинированную:
- идентификационный номер (VIN) Х5V696614F0000417
-марка, модель: ЭД405А
- категория ТС: С

-год изготовления ТС: 2015
-модель, № двигателя: ISB6/7 300 86041487
-шасси (рама) №: ХТС651154F1318493
-кузов (кабина, прицеп) № кабина 2388978
-цвет кузова (кабины, прицепа): оранжевый
-мощность двигателя, л.с. (кВт): 307(225.6)

-рабочий объем двигателя  куб. см. 6700

-тип двигателя: дизель

- экологический класс четвертый

-разрешенная максимальная масса: 25200 кг.

-масса без нагрузки: 14450 кг.
-паспорт ПТС: 67 ОК 798074
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Тронькову О.В.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации                                                                          О.С. Баранова
Шалахман Е.В.
31-133